
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE TALIERCIO”
MARINA DI CARRARA

Marina di Carrara, 30.05.2015 Ai componenti  
Giunta Esecutiva/Consiglio d'Istituto

 
PROPOSTA  DI  PRIMA VARIAZIONE AL P.A. 2015

LA  DIRIGENTE  SCOLASTICA

VISTO il   programma annuale per l'esercizio 2015, approvato dal Consiglio d'Istituto nella 
seduta del 12.02.15;
VISTO il  regolamento  concernente  le  “Istruzioni  generali  della  gestione  amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche” emanato  con D.I. n.44 del 1.2.2001, in particolare l’art.6 
relativo alle verifiche e modifiche da apportare al programma annuale;
VISTI i decreti della Dirigente n° 771,772,773;
VISTA la  situazione  contabile  alla  data  attuale,  le  somme riscosse/pagate  e  considerata  la 
necessità di apportare modifiche;

DECRETA 
le seguenti variazioni al programma annuale 2015:                                                         
                                    ENTRATE                                                                                 SPESE

4/5 COMUNE vincolati uteriori attività 
laboratoriali PEZ nota n.12977

€.4.871,50 P/2 €.4.871,50

4/6 I.P.”MINUTO” contributo €.980,00 A/4 €.980,00

5/2 FAMIGLIE vincolati 
Contributi per iscrizioni e conferme

€ 1.925,00  A/2
Z/01

€.540,00
€.1.385,00

5/2 FAMIGLIE  vincolati 
contributi  esami TRINITY

-€ 241,00  A02 -€.241,00

5/2 FAMIGLIE vincolati per DIARI €.88,44 A02 €.88,44
5/2 FAMIGLIE vincolati: 

progetto sc.I° grado 3C“Percorso 
teatrale”Policardia Bamb”.

€.250,00  P02 €.250,00

5/2 FAMIGLIE vincolati  per viaggi 
d'istruzione

€.998,00  P03 €.998,00

5/2 FAMIGLIE vincolati per vigilanza 
mensa

-€ 1.207,60  A03 -€ 1.207,60

5/2 FAMIGLIE vincolati :genitori 
classe 1D sc.secondaria I° per tende 
oscuranti

€.200,00 A05 € 200,00

5/3 Altri non vincolati:Società Sportiva 
Atletica UISP

-€ 144,00  A02 -€ 144,00

5/3 Altri non vincolati Soc.Nuove Idee 
PROMIDEA contributo

€ 50,00  A04 € 50,00

5/4 Altri vincolati docenti per 
integrazione polizza infortuni

€ 37,80  A01 € 37,80

5/4 Altri vincolati : ROTARY Club 
contributo per alluvione

€ 500,00 A04 € 500,00

 Totale............................................... €.8.308,14 €.8.308,14

                                                                                
                                                                                 IL  DIRIGENTE  
                                                                       (prof.ssa Antonella Diamanti)


